

**Ek-2: Risk Tespit Formu**

Birim: Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi				Tarih: 28/01/2025	
1	2	3	4	5	6
Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	Riskin Sebebi
1	TFH212	H.2.1.	Fakültemizde, öğretim üyesi başına en az 1 adet makale (WOS veya SCOPUS veri tabanında yer alan) yayınlamak	a) Akademik personel iş yükünün fazla olması, b) Makale kabul süreçlerindeki aksaklıklar, c) Akademik personelin yeterince teşvik edilmemesi,	a) Akademik personelin ders verme, idari görevler ve öğrenci danışmanlığı gibi yoğun iş yükü, makale yazma süreçlerine yeterince zaman ayıramamasına neden olabilmektedir. b) Hakem değerlendirme süreçlerinin uzun sürmesi makalelerin yayınlanma sürecini olumsuz etkileyebilmektedir. c) Akademik personelin araştırma yapma ve makale yazma konusunda yeterince teşvik edilmemesi motivasyon eksikliğine yol açabilmektedir.
2	TFH143	H.1.4.	Öğrencilerimize eğitim süreci içerisinde en az 1 defa farkındalık eğitimi (bağımlılıkla mücadele, kariyer planlama, vb.) düzenlemek	a) İlgili etkinliklere yeterli ödenek sağlanamaması, b) Öğrencilerin, ilgili etkinliklere karşı isteksizliği, c) İç ve dış paydaşların çeşitli nedenlerle eğitimleri iptal etmesi,	a) Üniversite bütçesinin sınırlı olması ve kaynakların etkin bir şekilde dağıtılmaması gibi durumlar ilgili etkinlikler için yeterli ödenek sağlanamamasına neden olabilmektedir. b) Yoğun ders programları ve kişisel ilgi alanlarının farklı olması gibi sebepler öğrencilerin bu etkinliklere karşı isteksiz olmasına yol açabilmektedir. c) İç ve dış paydaşların program değişiklikleri veya diğer öncelikler nedeniyle eğitimleri iptal etmeleri planlanan etkinliklerin gerçekleşmemesine neden olabilmektedir.
3	TFH144	H.1.4.	Fakültemizde, her yıl öğrencilere yönelik TÜBİTAK projelerinden (2209/A veya 2209/B) bölüm başına en az bir proje yapmak	a) Öğrencilerin, ilgili projelere karşı isteksizliği, b) Danışman akademik personelin iş yükünün fazla olması, c) Proje değerlendirme sürecinde yaşanan aksaklıklar,	a) Yoğun ders programları ve projelerin yeterince tanıtılmaması gibi durumlar öğrencilerin ilgili projelere karşı isteksiz olmasına yol açabilmektedir. b) Danışman akademik personelin yoğun iş yükü projelere yeterince zaman ayıramamasına neden olabilmektedir. c) Proje değerlendirme süreçlerinde yaşanan gecikmeler ve hakem değerlendirme süreçlerinin uzun sürmesi gibi sorunlar projelerin değerlendirilme sürecini olumsuz etkileyebilmektedir.

Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	Riskin Sebebi
4	TFH132	H.1.3.	Fakültemizde, öğretim elemanlarına yönelik ERASMUS ders verme veya personel eğitimi konularında bölüm başına en az bir katılım sağlamak,	a) Akademik personelin ilgili etkinliklere karşı isteksizliği, b) Erasmus koordinatörlüğünün çeşitli nedenlerle eğitimleri iptal etmesi, c) Erasmus koordinatörlüğü tarafından verilen kontenjanların yetersiz olması,	a) Akademik personelin yoğun iş yükü ve ilgi alanlarının farklı olması gibi durumlar ilgili etkinliklere karşı isteksiz olmasına yol açabilmektedir. b) Erasmus koordinatörlüğünün program değişiklikleri, bütçe kısıtlamaları veya diğer öncelikler nedeniyle eğitimleri iptal etmesi, planlanan etkinliklerin gerçekleşmemesine neden olabilmektedir. c) Erasmus programı için ayrılan kontenjanların sınırlı olması, akademik personelin bu programlara katılımını kısıtlamaktadır.
5	TFH142	H.1.4.	Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında; fakültemiz öğrencilerinin yapacağı bitirme tezlerinden en az bir lisans bitirme tezinin, "işletmede mesleki eğitim" dersini aldığı işyerinin faaliyetlerine veya mühendislik problemlerinin çözümüne yönelik olmasını sağlamak	a) İşletmelerin çeşitli nedenlerle iş birliği yapmak istememeleri, b) İşletmelerdeki problemlerin ve tanımlı süreçlerin belirgin olmaması, c) Öğrencilerin çeşitli nedenlerle bitirme tezini yapamaması,	a) Kaynak ve kapasite yetersizliği, gerçekleştirilmek istenen tezin işletme hedefleri ile uyumsuzluğu gibi durumlar işletmelerin iş birliği yapmaktan kaçınmalarına neden olabilmektedir. b) Yönetimsel sorunlar, iletişim eksiklikleri ve süreçlerin tanımlanmaması gibi durumlar işletmelerde bitirme tezinin yapılamamasına neden olabilmektedir. c) Zaman yönetimi sorunları, yoğun ders programları gibi durumlar öğrencilerin tezlerini bitirememesine yol açabilmektedir.
6	TFH311	H.3.1.	Öğrencilerimizin eğitim süreci içerisinde en az 1 defa toplumsal projeye katılmalarını sağlamak	a) Öğrencilerin, toplumsal katkı projelerine isteksizliği, b) Toplumsal katkı projelerine yeterli ödenek sağlanamaması,	a) Yoğun ders programları ve toplumsal katkı projelerinin yeterince tanıtılmaması gibi durumlar öğrencilerin ilgili projelere karşı isteksiz olmasına yol açabilmektedir. b) Üniversite bütçesinin sınırlı olması ve kaynakların etkin bir şekilde dağıtılmaması gibi durumlar ilgili projeler için yeterli ödenek sağlanamamasına neden olabilmektedir.

Sütunlar	
1	Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir.
2	Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir kodlamadır. Risk devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez.
3	Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur.
4	Birim Hedefi: Risk kaydı birim düzeyinde dolduruluyorsa, idarenin stratejik hedefleriyle doğrudan veya dolaylı bağlantılı ve riskten etkilenecek olan hedef bu sütuna yazılır. Risk kaydı idare düzeyinde dolduruluyor ise bu sütun boş bırakılır.
5	Tespit Edilen Risk: Tespit edilen riskler yazılır.
6	Riskin Sebebi: Bu riskin ortaya çıkmasına neden olan sebepler belirtilir.